

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ID: 172 536

uzavřené dne 30. 05. 2024 (ID 169 218) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

„Nemocnice Třebíč – Sanace vlhkosti v suterénu pavilonu N“

I. Smluvní strany

<u>Objednatel:</u>	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ 70890749
zastoupený:	Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmánem kraje
k podpisu pověřen:	Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické:	Ing. Jan Prokop, Ing. Jan Kalina
tel:	+420 564 602 276, +420 564 602 419
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ70890749
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	123-6403810267/0100

<u>Zhotovitel:</u>	ESOX, spol. s r.o.
se sídlem:	Libušina tř. 826/23, 623 00 Brno
zastoupený:	Ing. Janem Polickým, jednatelem
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Pavel Betlach, prokurista
zástupce pro věci technické:	Ing. Jan Kulich, ředitel obchodu, Ing. Lukáš Kocur
osoba pověřená vedením stavby:	Ing. Oldřich Tomíček, Ph.D., vedoucí střediska sanací
tel./email:	777 746 728, esox@esox.red
IČO:	00558010
DIČ:	CZ00558010
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	272941621/0100
zápis v obchodním rejstříku:	C 143/KSBR Krajský soud v Brně

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 05. 2024 je změna zástupce zhotovitele pro věci technické, předmětu a ceny plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce.

Dále změna termínu zhotovení díla v souladu s ust. § 222 ZZVZ o dobu nezbytnou a související s provedením změn uvedených ve změnovém listu č. 1 až 5 v hodnotě 1 měsíce.

Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnovém listu 5, změny podle § 222 odst. 6 ZZVZ blíže popsané ve změnovém listu 1, 2, 3 a 4.

Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, 3, 4 a 14 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek 1 - Smluvní strany se na straně objednatele mění zástupci pro věci technické takto:

Ing. Jan Prokop, Ing. Jan Kalina

Ostatní údaje o objednateli se nemění.

2) Článek 2 – Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

3) Článek 3 – Místo a termín plnění, staveniště, odst. 3.3. se mění a nově zní takto:

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 6 měsíců ode dne předání staveniště.

4) Článek 4 – Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena bez DPH: **8 379 508,00 Kč**

Slovy: osm milionů tři sta sedmdesát devět tisíc pět set osm korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH: **7 546 895,18 Kč**

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ:

Cena méněprací bez DPH: -564,08 Kč

Cena víceprací bez DPH: 240 677,00 Kč

Cena více-méněprací bez DPH: 240 112,92 Kč

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ:

Cena méněprací bez DPH: -523 833,46 Kč

Cena víceprací bez DPH: 1 116 333,36 Kč

Cena více-méněprací bez DPH: 592 499,90 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příložených změnových listech.

III. Ostatní ujednání

1) Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, se nemění a zůstávají v platnosti.

2) Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění informačním systémem veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se

zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů, v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

- 3) Dodatek č. 1 se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
- 4) Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha: Změnové listy č. 1 až 5 (oceněný soupis víceprací a méněprací)

Za zhotovitele:

Za objednatele:

.....
Ing. Jan Polický
jednatel

.....
Mgr. Karel Janoušek
člen rady kraje

Nemocnice Třebíč - Sanace vlhkosti v suterénu pavilonu N

Rekapitulace změnových listů dodatku č. 1 k SoD

Ozn	Popis	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Celkem bez DPH
Z1.1	Bourací práce a přesuny vybouraných hmot	-446 290,88	902 746,68	456 455,80
Z1.2	Podlahové souvrství	-49 509,93	115 351,20	65 841,27
Z1.3	Bourací práce a nové konstrukce	-16 385,00	58 014,07	41 629,07
Z1.4	Kanalizace	-11 647,65	40 221,41	28 573,76
Z1.5	Vytápění	-564,08	240 677,00	240 112,92
Celkem		-524 397,54	1 357 010,36	832 612,82

Cena díla dle SoD bez DPH: 7 546 895,18 Kč

Cena méněprací bez DPH: -524 397,54 Kč

Cena víceprací bez DPH: 1 357 010,36 Kč

Nová cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH 8 379 508,00 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo.

Technický dozor stavebníka (TDS)	Martin Dokulil	
Objednatel	Ing. Pavel Liška, Ph.D.	
Projektant	Ing. Marán Varjú	
Uživatel	František Kalina, BA (Hons), MSc	
Zhotovitel	Ing. Jan Polický	

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Třebíč - Sanace vlhkosti v suterénu pavilonu N Smlouva o dílo (SoD) 169 218 ze dne 30.05.2024 Bourací práce a přesuny vybouraných hmot	SO a IO ve změně SO.01 BP	Číslo změny stavby: 01
---	---	--------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 30.5.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: **Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava**

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah:	Paré č.	Příjemce
Položkový rozpočet ☐ 1	1	Objednatel
Výkresová část, podklady ☐	2	Zhotovitel
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění ☐	3	Technický dozor
	4	Uživatel
	Dopad do termínu	ANO / NE *

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu prací bylo zjištěno, že skladba podlah uvedených v projektové dokumentaci neodpovídá skutečnosti. Tímto změnovým listem se tato nesrovnalost narovnává. S tím souvisí i nové zařazení odpadů.

V průběhu prací bylo zjištěno, že je nutné dočistit stávající zdivo, které je pod obklady.

V průběhu bouracích prací bylo zjištěno, že projektová dokumentace neobsahuje vybourání okenní otvorů mezi místnostmi 016 a 017. Touto změnou se tato nesrovnalost narovnává.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
-446 290,88 Kč	902 746,68 Kč	456 455,80 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Martin Dokulil	datum	podpis
-----	----------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Pavel Liška, Ph.D.	datum	podpis
Projektant	Ing. Marán Varjú	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Jan Polický	datum	podpis
Uživatel	František Kalina, BA (Hons), MSc	datum	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré:

AKCE :	Nemocnice Třebíč - Sanace vlhkosti v suterénu pavilonu N				
STUPEN :	Realizace				
PROFESE:	Bourací práce				
DATUM:					
pozn.:	cenová soustava RTS a rozpočet k SoD				

Pozice číslo	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena za m.j.	Celkem	SOD/RTS
--------------	---------------	----------------	----------	--------------	--------	---------

ASŘ - Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	
Díl: 1		Zemní práce				-284 651,60	
9	139711101RT4	Výkopávka v uzavřených prostorách v hornině 4 s naložením výkopku na dopravní prostředek viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : udusaný jíl : (25,2+32,2+18,8+20,5+3,3+4,2+2,5+4,1+12,6+12,4)*0,1 59,9*0,1 (2,4+1,1+4,6+4,0+4*12,6+4,6+3,6+6,4+3,2)*0,1	m3	-27,53000	1 751,00	-48 205,03	SOD
10	139711101RT3	Výkopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 s naložením výkopku na dopravní prostředek viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : (12,6+12,4)*0,2 2,15*(1+1,4+1+2,5+1+1,7+0,9+1,6)*0,2 4*12,6*0,2-12,6*0,075*0,6 šachty : 2*(2,4*2,0*0,8)	m3	-28,10000	1 555,30	-43 703,93	SOD
98	139 81-1101.R00	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.5-7 s naložením výkopku na dopravní prostředek (12,6+12,4)*0,075 2,15*(1+1,4+1+2,5+1+1,7+0,9+1,6)*0,075 (4*12,6)*0,075-12,6*0,6*0, 75 šachta : (1,2*1,2*0,8) drenáž: (2*4,65+2,65+2,7+1,3+0,8+0,6+1,8+1)*0,3*0,1	m3	8,63438	7 275,00	62 815,08	RTS
11	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	-101,53450	280,88	-28 519,11	SOD
12	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	-406,13800	248,44	-100 899,30	SOD
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-101,53450	290,00	-29 445,01	SOD
14	162701109R00	po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	-1 523,01750	22,16	-33 742,91	SOD
15	199000005R00	po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	-203,06900	310,00	-62 951,39	SOD
		tonáž zeminy			-203,06900		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				44 295,49	
99	216904391.R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči dočištění zdiva po odsekání omítek s obklady 001 : 0,6*1,5+1,5*0,03 002 : 1,5*1,5 003 : 1,7*1,5 004 : 1,8*1,5 005 : 3,6*2,0+2,3*1,4 006 : 5,5*1,5 007 : 7,2*1,5 008 : (0,6+1,1)*1,5 009 : 1,7*1,5 010 : 1,6*1,5 012 : 7,7*2,0-(2*0,9*2,0+0,7*2,0+0,5*2,0) 013 : 4,2*2,0-0,5*2,0 014 : 8,8*2,0-(0,7*2,0+1,5*0,4)+(1,5+2*0,4)*0,5 015 : 8,3*2,75-(0,9*2,02+1,58*0,85)+2*(1,58+0,85)*0,5 016 : 14,7*2,75- (1,0+2,02+2*0,9*2,02+1,5*0,9)+2*(1,5+0,9)*0,5+(1,0+2*2,02)*0,6+2*((0,9+2*2,02)*0,2) 0,9*1,1+0,5*0,6+0,5+(1,0+0,6)*0,2 017 : 1,9*1,5 018 : 1,9*1,5 019 : 2,1*1,5 022 : 2,0*1,5 023 : 2,6*1,5 024 : 2,7*1,5 025 : 2,7*1,5		166,83800	265,50	44 295,49	RTS
Díl: 96		Bourání konstrukcí				93 947,19	
36	965043341RT3	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	26,40965	2 368,23	62 544,06	SOD
		úprava množství vybouraných betonů dle skutečnosti					

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 :						
S1 :						
008 : 4,7*(0,035+0,08) 0,54050						
014 : 4,6*(0,035+0,08) 0,52900						
003 : 19,1*(0,035+0,08) 2,19650						
009 : 13,2*(0,035+0,08) 1,51800						
010 : 13*(0,035+0,08) 1,49500						
016 : 13,8*(0,035+0,08) 1,58700						
017 : 13,2*(0,035+0,08) 1,51800						
018 : 13,2*(0,035+0,08) 1,51800						
019 : 13,1*(0,035+0,08) 1,50650						
001 : 25,2*0,07 1,76400						
002 : (33,1-2.35*3,4)*(0,035+0,08) 2,88765						
004 : 21,1*(0,035+0,08) 2,42650						
011 : 60,2*(0,035+0,08) 6,92300						
37	965043331RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	3,85250	4 745,21	18 280,92
úprava množství vybouraných betonů dle skutečnosti viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : S1 : 007 : 3,8*(0,035+0,08) 0,43700 012 : 3,1*(0,035+0,08) 0,35650 026 : 2,4*(0,035+0,08) 0,27600 027 : 4*(0,035+0,08) 0,46000 S2 : 005 : 4,2*(0,035+0,08) 0,48300 006 : 2,5*(0,035+0,08) 0,28750 013 : 1,1*(0,035+0,08) 0,12650 015 : 4*(0,035+0,08) 0,46000 021 : 1,4*(0,035+0,08) 0,16100 022 : 1,7*(0,035+0,08) 0,19550 023 : 1,6*(0,035+0,08) 0,18400 024 : 2*(0,035+0,08) 0,23000 025 : 1,7*(0,035+0,08) 0,19550						
44	961055111R00	Bourání základů železobetonových nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech část podkladního betonu vyztužena štitěmi 002 : 2,35*3,4*0,2 1,59800	m3	1,59800	5 840,00	9 332,32
45	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého odbourání původního základu na úroveň podkladního betonu 001/002: 4,5*0,6*0,15 0,40500 vybourání původního základu 004: 3,5*0,6*0,30 0,63000	m3	1,03500	3 493,25	3 615,51
100	96806-2244.R00	Vybourání dřevěných rámtů oken jednoduch. pl. 1 m2 016/017: 0,75*0,75 0,56250	m2	0,56250	310,00	174,38
Díl: 711 Izolace proti vodě -15 059,69						
53	711140001.x	Příplatek za odstranění každé další vrstvy natavených asfaltových pásů Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 284,70000*4 -1 138,80000 Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 7,95000 -7,95000	m2	-1 146,75000	13,13	-15 059,69
Díl: 713 Izolace tepelné -4 299,90						
54	713102111R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm	m2	-255,80000	16,81	-4 299,90
viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : S1 : 002 : 33,1 -33,10000 003 : 19,1 -19,10000 004 : 21,1 -21,10000 007 : 3,8 -3,80000 008 : 4,7 -4,70000 009 : 13,2 -13,20000 010 : 13 -13,00000 011 : 60,2 -60,20000 012 : 3,1 -3,10000 014 : 4,6 -4,60000 016 : 13,8 -13,80000 017 : 13,2 -13,20000 018 : 13,2 -13,20000 019 : 13,1 -13,10000 026 : 2,4 -2,40000 027 : 4 -4,00000 S2 : 005 : 4,2 -4,20000 006 : 2,5 -2,50000 013 : 1,1 -1,10000 015 : 4 -4,00000 021 : 1,4 -1,40000 022 : 1,7 -1,70000 023 : 1,6 -1,60000 024 : 2 -2,00000						

		025 : 1,7			-1,70000		
Díl: 776		Podlahy povlakové				27 735,62	
72	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	27,50000	111,63	3 069,72	SOD
viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : S1 : více vrstev PVC než je v projektu 006 : 2,5 2,50000 007 : 3,8 3,80000 008 : 4,7 4,70000 012 : 3,1 3,10000 014 : 4,6 4,60000 026 : 2*2,4 4,80000 027 : 4 4,00000							
73	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	98,60000	106,37	10 488,40	SOD
viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : S1 : více vrstev PVC než je v projektu 003 : 19,1 19,10000 009 : 13,2 13,20000 010 : 13 13,00000 016 : 13,8 13,80000 017 : 13,2 13,20000 018 : 13,2 13,20000 019 : 13,1 13,10000							
74	776511820RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	139,60000	101,56	14 177,50	SOD
viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : S1 : více vrstev PVC než je v projektu 001 : 25,2 25,20000 002 : 33,1 33,10000 004 : 21,1 21,10000 011 : 60,2 60,20000							
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				594 488,69	
81	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	236,93644	298,55	70 736,30	SOD
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na Odpady rozpočet 170107 - dle vážních listků 313,80000 200307 - dle vážních listků 3,40000 vysekání drážek pro ZTI, vodu a UT 10,00000							
82	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	947,74576	143,14	135 664,36	SOD
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům +40 m : Odpady rozpočet -361,05424 170107 - dle vážních listků 1 255,20000 200307 - dle vážních listků 13,60000 vysekání drážek pro ZTI, vodu a UT 40,00000							
83	979011221R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	236,93644	364,00	86 244,86	SOD
Odpady rozpočet 170107 - dle vážních listků 313,80000 200307 - dle vážních listků 3,40000 vysekání drážek pro ZTI, vodu a UT 10,00000							
84	979083112R00	Vodorovné přemístění suti přes 100 m do 1000 m	t	236,93644	235,00	55 680,06	SOD
včetně naložení na dopravní prostředek a složení, Odpady rozpočet 170107 - dle vážních listků 313,80000 200307 - dle vážních listků 3,40000 vysekání drážek pro ZTI, vodu a UT 10,00000							
85	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5 456,47456	21,89	119 428,58	SOD
+24 km : Odpady rozpočet -2 166,32544 170107 - dle vážních listků 7 531,20000 200307 - dle vážních listků 81,60000 vysekání drážek pro ZTI, vodu a UT 10,00000							
86	979990108R00	Poplatek za skládku za uložení, železobeton, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	-10,85237	620,00	-6 728,47	SOD
87	979990181R00	Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	3,11410	5 907,05	18 395,14	SOD
-0,28590 3,40000							
88	979990111R00	Poplatek za skládku za uložení, tašky, stavební keramika, , skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů	t	-12,08354	792,00	-9 570,16	SOD
89	979990161R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	-0,44630	1 545,00	-689,53	SOD

90	979990121R00	Poplatek za skládku za uložení, asfaltové pásy, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	-2,85486	4 725,64	-13 491,04	SOD
91	979990109R00	Poplatek za skládku za uložení, skleněné tvárnice, , skupina 17 02 02 z Katalogu odpadů	t	-0,01760	2 806,75	-49,40	SOD
92	979990191R00	Poplatek za skládku za uložení, plastové výrobky, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	-0,02075	5 907,05	-122,57	SOD
93	979990105R00	Poplatek za skládku za uložení, cihelné výrobky, , skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	-8,88567	1 776,75	-15 787,61	SOD
94	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	-24,06767	620,00	-14 921,96	SOD
95	D96 170904.xT00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-30,68453	590,00	-18 103,87	SOD
101	979 99-9999.R00	Poplatek za ukládku suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	323,80000	580,00	187 804,00	RTS
vážní listky				313,80000			
vysekání drážek pro ZTI, vodu a UT				10,00000			
Bourací práce celkem						456 455,80 Kč	

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Třebíč - Sanace vlhkosti v suterénu pavilonu N Smlouva o dílo (SoD) 169 218 ze dne 30.05.2024 Podlahové souvrství	SO a IO ve změně SO.01 NS	Číslo změny stavby: 02
--	---	--------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 30.5.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: **Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava**

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah:	Paré č.	Příjemce
Položkový rozpočet	1	Objednatel
Výkresová část, podklady	2	Zhotovitel
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění	3	Technický dozor
	4	Uživatel
	Dopad do termínu	ANO / NE *

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu bouracích prací bylo zjištěno, že podloží je vyšší třídy těžitelnosti než uvedeno v projektové dokumentaci. Z tohoto důvodu je nutné snížit tloušťku podkladního betonu podlahy a změnit druh tepelné izolace, aby při zachování tepelně technických vlastností se mohla zmenšit její tloušťka.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
-49 509,93 Kč	115 351,20 Kč	65 841,27 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Martin Dokulil	datum	podpis
-----	----------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Pavel Liška, Ph.D.	datum	podpis
Projektant	Ing. Marán Varjú	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Jan Polický	datum	podpis
Uživatel	František Kalina, BA (Hons), MSc	datum	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré:

AKCE :	Nemocnice Třebíč - Sanace vlhkosti v suterénu pavilonu N				
STUPĚŇ :	Realizace				
PROFESE:	Podlahy				
DATUM:					
pozn.:	cenová soustava RTS a rozpočet k SoD				

Pozice číslo	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena za m.j.	Celkem	SOD/RTS
--------------	---------------	----------------	----------	--------------	--------	---------

ASŘ - Nový stav	65 841,27
------------------------	------------------

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	-22 380,51
----------------	---------------------------------------	-------------------

44	631315711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : S1 : 009 : 13,3*0,05 010 : 13,1*0,05 011 : 60,7*0,05*0,2-0,4*0,15 012 : 13,2*0,05 016 : 13,3*0,05 017 : 13,3*0,05 018: 13,25*0,05 Koeficient +dorovnání nerovností: 0,2	m3	-5,29090	4 230,00	-22 380,51	SOD

Díl: 713	Izolace tepelné	93 045,03
-----------------	------------------------	------------------

94	28375704R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; RfE: E	m3	-13,63758	1 635,64	-22 306,17	SOD
		(13,3+13,1+2,15*(1+1,4+1+2,5+1+1,7+0,9+1,6))+13,2+13,3+13,3+13,2 5)*0,12 Koeficient ztratiné 10 %: 0,1		-12,39780	-1,23978		
155	283 76824.R	Deska izolační PIR, Kingspan Therma TR27 FM tl. 70 mm, střešní	m2	113,64650	1 015,00	115 351,20	RTS
		(13,3+13,1+2,15*(1+1,4+1+2,5+1+1,7+0,9+1,6))+13,2+13,3+13,3+13,2 5) Koeficient ztratiné 10 %: 0,1		103,31500	10,33150		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	-4 823,25
----------------	--------------------------------	------------------

80	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	-11,63998	414,37	-4 823,25	SOD
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-----

Náklady na změnu podlahového souvrství celkem	65 841,27 Kč
--	---------------------

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Nemocnice Třebíč - Sanace vlhkosti v suterénu pavilonu N

Smlouva o dílo (SoD) 169 218 ze dne 30.05.2024

Bourací práce a nové konstrukce

SO a IO ve změně

SO.01 BP+NS

Číslo změny stavby:

03

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 30.5.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah:	Paré č.	Příjemce
Položkový rozpočet	1	Objednatel
Výkresová část, podklady	2	Zhotovitel
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění	3	Technický dozor
	4	Uživatel
	Dopad do termínu	ANO / NE *

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu prací bylo zjištěno, že příčka mezi místností 001 a 002 nemá základ. Z tohoto důvodu je nutné postavit příčku novou. S ohledem na dispozici obou místností bude příčka vystavěna na jiném místě (posunutí).

V průběhu prací bylo zjištěno, že v místě sloupů jsou nesoudržné obězdívky a chybějící zajištění. Tyto obezdívky budou odstraněny a nově obezděny.

V průběhu bouracích prací bylo zjištěno, že ve zdech jsou dutiny (po horkovodu, bývalý dveřní otvor, okno, díra za potrubím VZT). S ohledem na tyto skutečnosti je nutné tyto dutiny dozdít.

V průběhu bouracích prací bylo zjištěno, že u několik zdí je přizdívka a zakrytá hydroizolace, která je nutné odstranit a následně zdivo dorovnat.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
-16 385,00 Kč	58 014,07 Kč	41 629,07 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Martin Dokulil	datum	podpis
-----	----------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Pavel Liška, Ph.D.	datum	podpis
Projektant	Ing. Marán Varjú	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Jan Polický	datum	podpis
Uživatel	František Kalina, BA (Hons), MSc	datum	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré:

AKCE :	Nemocnice Třebíč - Sanace vlhkosti v suterénu pavilonu N				
STUPĚŇ :	Realizace				
PROFESE:	Bourací práce, zdění				
DATUM:					
pozn.:	cenová soustava RTS a rozpočet k SoD				

Pozice číslo	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena za m.j.	Celkem	SOD/RTS
--------------	---------------	----------------	----------	--------------	--------	---------

ASR - Bourací práce	3 943,34
----------------------------	-----------------

Díl: 96	Bourání konstrukcí	3 943,34
----------------	---------------------------	-----------------

33	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	4,46064	845,73	3 772,51	SOD
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 001/002 příčka: ((0,75+1+0,625+1,5+0,725+1,4+0,87)*2,9-1*2,2-1,5*1,2)*0,15+(0,8*2+0,3)*0,07*2,9			2,77415		
		002 odsekání přízdívky a odstranění izolace na vnitřním zdivu: (1,4+4,04-1,3)*1,3*0,07			0,37674		
		003 odsekání přízdívky a odstranění izolace na vnitřním zdivu: (0,74+2,31)*2,9*0,07-1*2,1*0,07			0,47215		
		003 ubourání přízdívky sloup: ((0,9+2*0,64)*1,6+0,9*0,74-0,6*0,44)*0,07			0,27230		
		003 vybourání zazdívky kapsy teplovodu: 0,8*0,6*0,15			0,07200		
		003 vybourání zazdívky dveřního otvoru: 0,9*0,6*0,15			0,08100		
		019 ubourání přízdívky: (2,5*2,9-0,85*1,6)*0,07			0,41230		
36	965043341RT3	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,07214	2 368,23	170,83	SOD
		001/002 potěr pod příčkou: (0,75+1+0,625+1,5+0,725+1,4+0,87)*0,15*0,07			0,07214		

ASR - Nový stav	47 891,80
------------------------	------------------

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	37 786,02
---------------	--------------------------------------	------------------

18	310238211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	1,33643	6 895,85	9 215,79
003 dozdní otvoru po dveřích: 0,9*0,5*0,6					0,27000	
004 prostup pro teplovod: 0,8*0,6*0,5					0,24000	
004 napojení dešťové kanalizace ve zdivu: 0,6*0,35*0,6					0,12600	
004 komínové otvory: 2*0,25*0,4*0,15					0,03000	
004/007 dozdní příčky k úklidové komoře: (0,15*1,6+2*0,15*0,3+0,35*0,3)*0,07					0,03045	
012 otvor po VZT potrubí: 0,8*0,7*0,15+0,55*0,55*0,45					0,22013	
016 větší otvor ve zdivu oproti předpokladu: 0,55*0,9*0,3-0,5*0,5*0,3					0,07350	
016 otvor ve zdivu po okénku: 0,75*0,75*0,3					0,16875	
026 podezdění příčky: 0,3*1,6*0,07					0,03360	
026 podezdění příčky: 0,3*1,6*0,30					0,14400	
19	310239211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	-0,27000	6 525,05	-1 761,76
001/002 : 1,5*1,2*0,15					-0,27000	
23	317121021RU5	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	1,00000	525,30	525,30
156	319 20-2321.R00	Vyrovnání povrchu zdiva přizdřením do tl. 8 cm	m2	10,73550	432,50	4 643,10
001 doplnění přízdívky na obvodové stěně k areálové komunikaci: 3,35*0,3*0,7 +0,45*1,0					1,15350	
002 doplnění v místě odstaněné svislé izolace a ochranné přízdívky: (1,4+4,04-1,3)*1,3					5,38200	
003 doplnění v místě odstaněné svislé izolace a ochranné přízdívky: (1,7+0,4)*2					4,20000	
157	342 25-4811.R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 150 mm	m2	13,18300	1 187,00	15 648,22
001: (4,4+0,87)*2,9-1*2,1					13,18300	
158	346 27-5111.R00	Přizdívky z desek tl. 50 mm	m2	10,29000	773,00	7 954,17
obezdívky sloupů						
002: (2*0,8+0,3)*2,9					5,51000	
003: (2*0,65+0,85)*2+0,8*0,6					4,78000	
159	346 27-5115.R00	Přizdívky z desek tl. 150 mm	m2	1,20000	1 301,00	1 561,20
zazdní modulu pro vylevku						
007: 1,0*1,2					1,20000	
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní				10 105,78		
34	612421431RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových	m2	-16,20000	243,00	-3 936,60
001: (0,75+1+0,625+1,5+0,725+(1,4-0,87))*2,5-0,75*1,1-1*2,1-1,5*1,2					-8,10000	
002: (0,75+1+0,625+1,5+0,725+(1,4-0,87))*2,5-0,75*1,1-1*2,1-1,5*1,2					-8,10000	

36	612474611RT2	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně, na pálené cihly a tvarovky - nové zdivo	m2	26,11100	556,20	14 522,94	SOD
001: (4,4+0,87)*2,9-1*2,1-1,5*1,2				11,68300			
002: (4,4+0,75+0,87+0,3)*2,9-1*2,1-1,5*1,2				14,42800			
37	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dobádskou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	-4,86000	98,88	-480,56	SOD
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 16,2*0,3				-4,86000			

Sanace vlhkosti					-10 206,08	
------------------------	--	--	--	--	-------------------	--

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
---------------	--	-------------------------------------	--	--	--	--

1	281606233R00	Injektování zdiva proti vzlinající vlhkosti cihelného, tloušťky do 300 mm, nízkotlakovou injektáží, dvousložkovou krystalickou injektážní hmotou na bázi silikonátů a esterů	m	-1,40000	1 081,50	-1 514,10	SOD
		Vývrtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů,nízkotlaká injektáž do 10 bar (spotřeba 15 IN1 vnitřní zdivo : vodorovná inj. : 2,65+0,75+0,5		-1,40000			

Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				-5 875,90
---------------	--	--------------------------------	--	--	--	------------------

16	602034103RT3	Omítka stěn z hotových směsí postřik, , sanační, spotřeba 6 kg/ m2,	m2	-3,86000	216,30	-834,92	SOD
po jednotlivých vrstvách							
Skladba SO2 (v ploše stěrky SO1) :							
001 : (0,75)*0,8+(2,85+0,62)*0,4				-1,98800			
002 : (1,4-0,87+2.65)*0,4+(0,75)*0,8				-1,87200			

17	602034121RT3	Omítka stěn z hotových směsí podhoz pod sanační omítky, , , tloušťka vrstvy 20 mm,	m2	-1,15800	642,72	-744,27	SOD
po jednotlivých vrstvách							
30% plochy SO2 :							
Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 3,86*0,3				-1,15800			

18	602034123RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, , sanační, tloušťka vrstvy 30 mm, starobílá	m2	-3,86000	964,08	-3 721,35	SOD
po jednotlivých vrstvách							
Skladba SO2 :							
001 : (0,75)*0,8+(2,85+0,62)*0,4				-1,98800			
002 : (1,4-0,87+2,65)*0,4+(0,75)*0,8				-1,87200			

19	602034151R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, sanační, , tloušťka vrstvy 2,5 mm,	m2	-2,66000	216,30	-575,36	SOD
po jednotlivých vrstvách							
Skladba SO2 :							
Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 3,86				-3,86000			
Mezisoučet				-3,86000			
- obklady :							
001 : -(0,75)*0,8*2				1,20000			

Díl: 711		Izolace proti vodě				-2 816,08
-----------------	--	---------------------------	--	--	--	------------------

28	711212001RW4	Izolace proti vodě nátěr hydroizolační minerální, proti netlakové vodě	m2	-4,13000	401,70	-1 659,02	SOD
		Skladba SO1 :					
		001: (0,75+0,625+1,5+0,725+(1,4-0,87))*0,5		-2,06500			
		002: (0,75+0,625+1,5+0,725+(1,4-0,87))*0,5		-2,06500			
29	711212002RW4	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační dvousložková, proti zemní vlhkosti	m2	-1,65200	700,40	-1 157,06	SOD
		Přetření spoje SO1 a vodorov. HI (šířka 0,2 m) :					
		001: (0,75+0,625+1,5+0,725+(1,4-0,87))*0,2		-0,82600			
		002: (0,75+0,625+1,5+0,725+(1,4-0,87))*0,2		-0,82600			

Nová příčka 001/002 celkem					41 629,07	
-----------------------------------	--	--	--	--	------------------	--

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Třebíč - Sanace vlhkosti v suterénu pavilonu N Smlouva o dílo (SoD) 169 218 ze dne 30.05.2024 Kanalizace	SO a IO ve změně SO.01 Kanalizace	Číslo změny stavby: 04
---	---	--------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 30.5.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: **Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava**

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah:	Paré č.	Příjemce
Položkový rozpočet 1	1	Objednatel
Výkresová část, podklady	2	Zhotovitel
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění	3	Technický dozor
	4	Uživatel
	Dopad do termínu	ANO / NE *

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu prací bylo zjištěno, že je nutné doplnit vnitřní drenáže vnitřní z důvodu odvodnění paty základu od prosakující spodní vody a odvodnění drenáže vyvedené v rohu objektu.

V průběhu prací bylo zjištěno, že svodné potrubí kanalizace je napojeno na spádlišťovou šachtu, která není v projektu uvedena. Vnitřní povrchy této šachty je nutno upravit.

V průběhu prací bylo zjištěno, že potrubí kanalizace uvedené v projektové dokumentaci není v souladu se skutečností. Tímto změnovým listem se tato skutečnost narovnává.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
-11 647,65 Kč	40 221,41 Kč	28 573,76 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Martin Dokulil	datum	podpis
-----	----------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Pavel Liška, Ph.D.	datum	podpis
Projektant	Ing. Marán Varjú	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Jan Polický	datum	podpis
Uživatel	František Kalina, BA (Hons), MSc	datum	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list

Číslo paré:

AKCE :	Nemocnice Třebíč - Sanace vlhkosti v suterénu pavilonu N				
STUPEN :	Realizace				
PROFESE:	Bourací práce, rozvody ZTI, zednické práce				
DATUM:					
pozn.:	cenová soustava RTS a rozpočet k SoD				

Pozice číslo	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena za m.j.	Celkem	SOD/RTS
--------------	---------------	----------------	----------	--------------	--------	---------

ASŘ - Bourací práce	1 475,57
----------------------------	-----------------

Díl: 1		Zemní práce				1 475,57
16	114211301R00	Odstranění trubního vedení ve výkopu z tub kameninových, DN 150 mm	m	5,30000	278,41	1 475,57
s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 5 m nebo s uložením na dopravní prostředek.						
004 vedení dešťové kanalizace				6,80000		
011 splašková kanalizace z výměníku				1,00000		
011 neprováděné práce - od vstupních dveří (od komunikace) po odbočku do místnosti 026				-2,50000		

ASŘ - Nový stav	4 941,22
------------------------	-----------------

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					-5 314,79
15	311112315RT4	Stěny z betonových bednicích tvárců a betonu šířky 150 mm, závlvka betonem C25/30	m2	-2,62500	1 215,40	-3 190,42	
		(ztracené bednění) z betonových tvárců a závlvka betonem, viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : šachta 011 : ((2*1,0+2*0,75)*0,75)		-2,62500			
16	311112315RT4.x	D+M Stěna z tvárců ztraceného bednění, tl. 100 mm, zalití tvárců betonem C 25/30	m2	-1,87500	1 133,00	-2 124,37	
		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : šachta 011 : ((2*0,75+2*0,5)*0,75)		-1,87500			
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					700,40
47	631313711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 25/30 , (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	0,08000	8 755,00	700,40	
		dno šachty 1*0,8*0,1		0,08000			

Díl: 8		Trubní vedení				11 991,98	
66	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	17,85000	23,69	5 995,99	
		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : 2,6+2*4,55+2,55+0,6+1,5+1,5		17,85000			
160	212 75-5114.R00	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože	m	19,63500	219,50	4 309,88	
		Odkaz na mn. položky pořadí 66 : Koeficient ztratiné 10 %: 0,1		17,85000 1,78500			
68	28611326.AR	Zátka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; DN = 100	kus	2,00000	70,55	141,11	
		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : 2		2,00000			
70	89001.x	Napojení drenáže na stávající dešťovou kanalizaci, vč. příslušenství	soubor	2,00000	772,50	1 545,00	
		viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : 012 napojení trativodu 011 napojení v šachtě		1,00000 1,00000			

Díl: 711	Izolace proti vodě					-2 436,37
81	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP, Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezni můstek; ředidlo: organické	m2	-2,25000	53,56	-120,51
011 šachta: 1,5*1,5				-2,25000		
82	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP, Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezni můstek; ředidlo: organické	m2	-2,80000	65,92	-184,58
011 šachta : 2,80000				-2,80000		
84	711142559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,	m2	-2,80000	372,86	-1 044,01
viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : 011 šachty : (2,8*1,0)				-2,80000		
85	62852265R	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie	m2	-3,64000	146,26	-532,39
011 šachty : (2,8*1,0)				-2,80000		
Koeficient ztrátné + přesahy 30 %: 0,3				-0,84000		
86	62852251R	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: impregnovaná PES rohož; horní strana: separační posyp; spodní strana: separační PE fólie	m2	-3,64000	152,44	-554,88
011 šachty : (2,8*1,0)				-2,80000		
Koeficient ztrátné + přesahy 30 %: 0,3				-0,84000		

Samace vlhkosti	14 540,26
------------------------	------------------

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	6 737,78		
12	319211332RT4	Utěsnění zdiva - fabion z těsnící malty v koutu podlahy r 50 mm	m	11,60000	142,14
		011 revizní šachta: 4*2+2*(0,8+1)		11,60000	
33	614 47-2101.R00	Antikorozní ochranný nátěr výztuže	m2	7,20000	194,00
		011 stěny revizní šachty: 2*(1+0,8)*2		7,20000	
34	622 47-4105.R00	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl. 5 mm	m2	6,48000	485,00
		011 stěny revizní šachty 90%: 2*(0,8+1)*2*0,9		6,48000	
35	622 47-4110.R00	Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.10 mm	m2	0,72000	763,00
		011 stěny revizní šachty 10%: 2*(0,8+1)*2*0,1		0,72000	

SOD

RTS

RTS

RTS

Díl: 711		Izolace proti vodě	3 213,60		
28	711212001RW4	Izolace proti vodě nátěr hydroizolační minerální, proti netlakové vodě	m2	8,00000	401,70
		011 stěny a dno revizní šachty: 2*(1+0,8)*2+1*0,8		8,00000	

SOD

Díl: 938		Čištění	4 588,88		
36	938 90-1131.R00	Čištění - vyklizení bahna z nádrže	m3	0,08000	913,00
		011 dno revizní šachty 1*0,8		0,08000	
37	938 90-1132.R00	Čištění - vyčištění nádrže po vyklizení bahna	m2	0,80000	49,80
		011 dno revizní šachty1*0,8*0,1		0,80000	
38	938 90-2122.R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	8,00000	187,00
		011 stěny a dno revizní šachty: 2*(1+0,8)*2+1*0,8		8,00000	
39	938 90-2122.R00	Čištění ploch betonových konstrukcí ocel. kartáči	m2	8,00000	372,50
		011 stěny a dno revizní šachty: 2*(1+0,8)*2+1*0,8		8,00000	

RTS

RTS

RTS

RTS

ZTI	7 616,70
------------	-----------------

Díl: 7211		Vnitřní kanalizace	7 616,70		
12	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	-3,00000	835,33
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.			-2 505,99
		005/006: úprava trasy: -3		-3,00000	
14	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	1,80000	965,11
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.			1 737,20
		004: dopojení dešťového svodu		6,8	
		011: dopojení odbočky z výměníku		1	
		011: neprovedené potrubí od vstupních dveří po místnost 023		-6	
14	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 200 x 4,9 mm	m	0,50000	1 004,00
		011: dopojení odbočky z výměníku: 0,5		0,50000	
20	VL24	ČISTÍČI KUS DN160	kus	-1,00000	1 390,50
					-1 390,50
25	131301201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, převážně ručně	m3	1,17000	1 443,34
		s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s			1 688,71
		004: dopojení dešťové kanalizace		1,17000	
26	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	0,77999	136,27
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,			106,29
		004: dopojení dešťové kanalizace		0,77999	
65	286 51859.A.R	Přechod kamenina - PVC kanalizační KGUS 200 PVC	kus	1,00000	1 275,00
		011: dopojení odbočky z výměníku		1,00000	
66	286 51862.A.R	Přechod litina - PVC kanalizační KGUG DN 160 PVC	kus	1,00000	204,00
		004: dopojení dešťové kanalizace		1,00000	
67	892855111.x	Kontrola kanalizace TV kamerou do 15 m	kpl	1,00000	6 000,00
		011 kontrola stávající kameninové kanalizace prům. 250 od revizní šachty do řadu			

SOD

SOD

RTS

SOD

SOD

RTS

RTS

Vlastní

Kanalizace celkem	28 573,76
--------------------------	------------------

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Nemocnice Třebíč - Sanace vlhkosti v suterénu pavilonu N Smlouva o dílo (SoD) 169 218 ze dne 30.05.2024 Vytápění	SO a IO ve změně SO.01 NS-UT	Číslo změny stavby: 05
---	--	--------------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 30.5.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: **Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava**

Zhotovitel: ESOX, spol. s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah:	Paré č.	Příjemce
Položkový rozpočet	1	Objednatel
Výkresová část, podklady	2	Zhotovitel
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění	3	Technický dozor
	4	Uživatel
	Dopad do termínu	ANO / NE *

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku objednatele a uživatele, zhohovitel vymění plechový radiátor za litinový.
Na základě požadavku objednatele a uživatele, zhohovitel vymění stávající rozvody otopné soustavy a doplní uzavírací kohout.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
-564,08 Kč	240 677,00 Kč	240 112,92 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Martin Dokulil	datum	podpis
-----	----------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Ing. Pavel Liška, Ph.D.	datum	podpis
Projektant	Ing. Marán Varjú	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Jan Polický	datum	podpis
Uživatel	František Kalina, BA (Hons), MSc	datum	podpis

Změna stavby (ZBV)- krycí list	Číslo paré:
--------------------------------	-------------

AKCE :	Nemocnice Třebíč - Sanace vlhkosti v suterénu pavilonu N				
STUPĚŇ :	Realizace				
PROFESE:	Vytápění				
DATUM:					
pozn.:	cenová soustava RTS a rozpočet k SoD				

Pozice číslo	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena za m.j.	Celkem	SOD/RTS
--------------	---------------	----------------	----------	--------------	--------	---------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

ASŘ - Nový stav	240 112,92
------------------------	-------------------

Díl: 735		Otopná tělesa					49 436,92
103	V05.x	V05 D+M Litinový radiátor, 1000/160 mm, boční připojení, výkon cca 3 kW, vč. příslušenství, kotvícího materiálu, dle PD	soubor	1,00000	50 001,00	50 001,00	
viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : 011 doplnění : 1				1,00000			
104	735119140R00	Otopná tělesa litinová článková montáž bez rozlišení, bez dodávky materiálu	m2	-0,90000	369,25	-332,33	
viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část D.1.1 : zpětná montáž původních otopných těles : 011 : -1,0*0,9				-0,90000			
105	735191904R00	Ostatní opravy otopných těles vyčištění otopných těles propláchnutím vodou litinových	m2	-0,90000	257,50	-231,75	
011 Odkaz na mn. položky pořadí 104 :				-0,90000			

Díl: 722		Vnitřní vodovod					3 360,00
161	722181212R00	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm	m	28,00000	120,00	3 360,00	
Díl: 733		Rozvod potrubí					176 046,00
162	733151212R00	Potrubí ocel. vně pozink. uhl. ocel D 15x1,2 mm	m	18,00000	426,00	7 668,00	
163	733151213R00	Potrubí ocel. vně pozink. Uhl. ocel D 18x1,2 mm	m	40,00000	480,00	19 200,00	
164	733151214R00	Potrubí ocel. vně pozink. Uhl. ocel D 22x1,5 mm	m	22,00000	580,00	12 760,00	
165	733151215R00	Potrubí ocel. vně pozink. Uhl. ocel D 28x1,5 mm	m	140,00000	760,00	106 400,00	
166	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	220,00000	18,90	4 158,00	
167	733001	Napojení na stávající rozvod	ks	14,00000	890,00	12 460,00	
168	733002	Dopojení radiátorů	ks	14,00000	600,00	8 400,00	
169	733003	Demontáž stávajícího potrubí	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	
Díl: 734		Armatury					11 270,00
170	734 20-9115.R00	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1	kus	14,00000	153,00	2 142,00	
171	734 23-3113.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 25	kus	14,00000	498,00	6 972,00	
172	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	14,00000	154,00	2 156,00	

Náklady na změnu vytápění celkem	240 112,92 Kč
---	----------------------